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____________________________________________________________________________________________________________ 
ПРЕДМЕТ: ПОНУДА за едукативен прирачник за здрава храна  „ПЕСНИ И СКАЗНИ ЗА ОВОШЈА 

И ЗЕЛЕНЧУЦИ РАЗНИ“ 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

Прирачникот е издаден со една единствена едукативна цел - воспитување на најмладата генерација за 

здрава храна, за зеленчуците и овошјата разни, низ песни и сказни.  

Прирачникот ги има следните задачи:  

 Да одговори на најновите воспитно-образовни тенденции за едукација на децата низ игра и 

забава со хумористични илустрации кои говорат наместо текстот, а содржините се претставени 

со римувани текстови и стихови, сообразени со развојните карактеристики на децата.  

 Да се запознаат децата со различните видови овошја и зеленчуци како здрава храна, со нивните 

основни позитивни карактеристики, специфичности, сличности и разлики преку соодветни 

илустрации и текст сообразени со возраста, преку кои ненаметливо се делува на здравјето на 

децата и нивниот правилен раст и развој.  

 Да даде подршка на стекнувањето сознанија кај децата, за најактуелните теми на денешницата, 

како што е здравата храна во која спаѓаат зеленчуците и овошјата. Истиот е одобрен за употреба 

од страна на Министерот за труд и социјална политика со РЕШЕНИЕ бр. 11-7243/5 од 

05.11.2014 год. 

 
 

 Формат: А4 (27 X 20)  

 Обем: 32 колор стр. (120гр. Хартија) 

+корица (250 гр. Кунздрук сјај+лак) 

 Цена: 120,00 ден со вклучен ддв 

       

 

 

 

 

 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

 Начин на испорака: По извршените нарачки, изданијата Ви ги доставуваме во најкраток 

можен рок  (3 дена по нарачка). 

 Начин на плаќање: На општа уплатница, во група или поединечно, на сметката на ЕДУКА 

МАК, во сите експозитури на Шпаркасе-банка. 

________________________________________________________________________________________

Информации и нарачки може да вршите на мејлот на ЕДУКА МАК: 

info@edukamak.mk, edukamak@gmail.com, 

на телефоните: 072 30 40 36, 072 30 40 39, или на телефон: 02/3119-400 

 

Ви благодариме ако позитивно ни одговорите на нашава понуда. 

                        

  Со почит, 

ЕДУКА МАК  

mailto:edukamak@gmail.com

